
SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU NR. 2 DIAFANOSCOPI VARI
Ultimo aggiornamento Giovedì 11 Aprile 2019 13:59

    

ESITO (Aggiornato al 11/04/2019): GARA ANNULLATA

  

  

S.C. ICT E INGEGNERIA CLINICA

  

DIRETTORE: ING. STEFANO GALLO

  

REFERENTE: LUCIA FONTANONE

  

TEL. 011/633.3005 FAX 011/633.3019

  

EMAIL: lfontanone@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MANUTENZIONE SU NR. 2 DIAFANOSCOPI VARI  IN DOTAZIONE ALLA
NEUROCHIRURGIA U – SALA OPERATORIA DEL P.O. MOLINETTE  DELL'AOU CITTA'
DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO

  

CIG N.  Z651EE81F9

  

SCADENZA OFFERTE: 19/06/2017  ore 12,00

  

ALLEGATO:

 1 / 2



SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU NR. 2 DIAFANOSCOPI VARI
Ultimo aggiornamento Giovedì 11 Aprile 2019 13:59

  

 LETTERA DI INVITO  246.10 KB   09/06/2017, 11:06

 2 / 2

images/bandi/466/INVITO_TUTTI_DIAFANOSCOPIO.pdf
images/bandi/466/INVITO_TUTTI_DIAFANOSCOPIO.pdf
images/bandi/466/INVITO_TUTTI_DIAFANOSCOPIO.pdf
images/bandi/466/INVITO_TUTTI_DIAFANOSCOPIO.pdf

